



1969/06.11.2015

INVITAȚIE DE PARTICIPARE

CĂTRE: Toti operatorii economici interesati

Vă transmitem Invitația de participare la procedura de atribuire directă a contractului de achiziție având ca obiect **Consumabile birou-rechizite/papetarie**

INFORMAȚII DESPRE PROCEDURĂ:

Tip contract: furnizare

Achizitor: Filiala Iași a Fundației "Holt România-Fundația de Consultanță și Servicii Sociale pentru Copii și Familii"

Calitatea achizitorului în cadrul proiectului: Partener 1

Adresa Achizitor: Iași, Str. Bistrita, Nr.7, Bl. B13, Parter, Ap. 3, cod 700607.

Obiectul contractului ce urmează a fi încheiat: **Consumabile birou-rechizite/papetarie** în cadrul proiectului: **"Siguranță și Sprijin-Optimizarea serviciilor Centrului Social pentru Ocrotirea Femeilor Victime ale Violenței Domestice din județul Iași"**, contractul de finanțare nr. **11/36671/15.04.2015**, în cadrul Programului RO20 "Violență domestică și violență bazată pe deosebirea de sex"

Cod CPV (Vocabularul Comun al Achizițiilor): 39162110-9, 30192700-8

Produse ce se achiziționează și specificații tehnice minimale:

Nr. Crt.	Denumire articol	Nr. bucati	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)	Specificatii tehnice minimale
1.	Pix	50	1,5967	79,84	Pix cu bila simplu, cu corp solid, clema, buton si inel din metal.
2.	Bibliorafturi mici	30	6,4516	193,55	Format: A4. Dotate cu eticheta reversibila care permite scrierea unui continut bogat de informatii. Culori: diverse. Cantitate de hartie: 300 coli.
3.	Bibliorafturi mari	20	8,8710	177,42	Format: A4. Dotate cu eticheta reversibila care permite scrierea unui continut bogat de informatii. Culori: diverse Cantitate de hartie: 600 coli.
4.	Dosar de plastic cu sina	100	1,5726	157,26	Material: PVC rigid, cu prima coperta perfect transparenta. Culori: diverse.
5.	Intercalator/ Separator	20 (seturi)	8,0645	161,29	Material: carton 5x24cm 100 buc. pe set. Diferite culori. Ambalare: 100 buc/set; perforatii standard pt. indosariere; realizate din carton.
6.	Hartie A4	35	11,2903	395,16	Format: A4. Ambalare: 500 file/top. O hartie de copiator cu grad ridicat de alb, calitate superioara. Gramaj: 80g/mp. Albeata: min 146+- %.
7.	Hartie A3	1	32,2581	32,26	Format: A3. Ambalare: 500 file/top, grad ridicat de alb.Gramaj: minim 80g/mp
8.	Etichete adezive	1	28,6532	28,65	Format A4, Dimensiuni: 210x297 mm, 100/set
9.	Notes adeziv	20	12,0968	241,94	Notes adeziv 75x75mm 450 file cub multicolor
10.	Page	10	6,4516	64,52	Dimensiuni: 15x50mm. Diverse



Programul de finanțare RO20 *Violența domestică și violența bazată pe deosebirea de sex*
Proiectul *Siguranța și Sprijin* - Optimizarea serviciilor Centrului Social de Ocrotirea femeilor Victime ale Violenței Domestice din județul Iași

	marker				culori/set, culori puternice pentru evidentierea informatiilor importante.
11.	Agrafe birou	10	2,2984	22,98	Dimensiune: 50 mm 50 buc/set
12.	Agrafe birou	10	3,0242	30,24	Dimensiune: 78 mm 50 buc/set
13.	Cutii depozitare	16	20,9678	335,48	Material: carton maro triplu stratificat, pentru 5-7 bibliorafturi de 8 cm, dimensiuni: LxIxH: 295x 330x 290 mm, creata in vederea depozitarii unitare a documentelor
14.	Foarfece	5	14,5161	72,58	Fabricata din otel inoxidabil. Manerul ergonomic
15.	Plic cu burduf	4 (seturi)	32,2581	129,03	Cu burduf de minim 30 mm. Culoare: kraft. Dimensiuni: 250x353mm. Mod de lipire – bandă de silicon. Gramaj 130g/mp. Set 20 buc.
16.	Banda adeziva lata	8	9,9597	79,68	Dimensiune: 48mmx25m. Culoare: transparent
17.	Aparat banda corectoare	12	10,3226	123,87	Modalitate de functionare: Cap de corectare retractabil (actionarea se face prin apasarea unui buton).
18.	Marker text (evidentiat or)	10	2,5806	25,81	Culori: albastru, verde, galben, roz
19.	Etichete timbre sec aurii	1	32,2581	32,26	Folie speciala pentru timbru sec, metalica: din hartie laminata cu folie de aluminiu. Dimensiune: 56 mm. Forma: rotunda. Culoare: aurii. Ambalare: set de 50 timbre.
VALOARE TOTALĂ				2.383,81 lei fără TVA	

Sursa de finantare a contractului care urmeaza sa fie atribuit: Mecanismul Financiar Norvegian 2009-2014, Programul RO20 "Violență domestică și violență bazată pe deosebirea de sex", administrat de Ministerul Justiției prin Direcția Programe Europene.

Durata contractului: de la data semnării până la 30.04.2016.

Valoarea maximă estimată pentru achiziționarea produselor (conform bugetului): **2.383,81 lei fără TVA, reprezentând 541,16 Euro fără TVA** (1 Euro = 4,4050 Lei curs Inforeuro*, luna Aprilie 2015).

*(http://ec.europa.eu/budget/contracts_grants/info_contracts/inforeuro/inforeuro_en.cf m)

Procedura aplicată: Achiziție directă, conform Ordinul Ministrului Afacerilor Europene nr. 1120/15.10.2013.

Criteriul de atribuire: Prețul cel mai scăzut

Data și ora-limită de depunere a ofertei: 13.11.2015, ora: 13.00

Data și ora deschiderii ofertelor: 13.11.2015, ora: 14.00.

Limba de redactare a ofertei: limba română

Modul în care se pot transmite ofertele:

- **Direct sau prin poștă/curier, la adresa Achizitorului: Iași, Str. Bistrița, Nr. 7, Bl. B13, Parter, Ap. 3, Iasi, cod 700607.**



Ofertantul trebuie să introducă oferta într-un plic închis și netransparent, pe care vor fi trecute următoarele informații obligatorii:

- **Achiziție Consumabile birou-rechizite/papetarie în cadrul proiectului: "Siguranță și Sprijin-Optimizarea serviciilor Centrului Social pentru Ocrotirea Femeilor Victime ale Violentei Domestice din județul Iași"**
- **Denumirea și adresa Achizitorului:** Filiala Iași a Fundației "Holt România-Fundația de Consultanță și Servicii Sociale pentru Copii și Familii", Adresă: Str. Bistrita, Nr.7, Bl. B13, Parter, Ap.3, Iasi, cod 700607.
- **Mențiunea „A nu se deschide înainte de data de 13.11.2015, ora 14.00.”**

Oferta **va conține OBLIGATORIU** următoarele documente:

- Scrisoarea de înaintare- **FORMULAR 1**

1.Documente de calificare	1.1. FORMULAR 2 - Declarație privind conflictul de interese 1.2. Certificatul de înregistrare al persoanei juridice emis de Oficiul Registrului Comerțului sau actul juridic în baza căruia s-a dobândit personalitatea juridică - în copie conformă cu originalul, semnată și ștampilată. 1.3. Certificat constatator eliberat de Oficiul Registrului Comerțului sau echivalentul acestuia, dacă pentru forma de organizare a prestatorului se poate obține de la autoritățile competente un asemenea document - <i>în copie conform cu originalul.</i>
2.Propunerea tehnică	Propunerea tehnică se va prezenta în conformitate cu FORMULARUL 3 - semnată și ștampilată pe fiecare pagină. IMPORTANT: Nerespectarea cerințelor specificațiilor tehnice duce la descalificarea ofertei, aceasta considerându-se neconformă.
3.Propunerea financiară	Propunerea financiară va reprezenta prețul total al serviciilor oferite, în formatul indicat prin FORMULARUL 4 - se prezintă în scris, semnată și ștampilată pe fiecare pagină de către reprezentantul legal al ofertantului, sau persoana împuternicită de acesta să angajeze persoana în procedura de atribuire.

Nu sunt acceptate oferte alternative.

Se pot întocmi facturi parțiale, aferente fiecărei Note de Comandă pe care o emite Achizitorul.

Pentru informații suplimentare vă puteți adresa la Achizitor: **Filiala Iași a Fundației "Holt România-Fundația de Consultanță și Servicii Sociale pentru Copii și Familii"**, tel: 0332/402.515, e-mail: office@holtis.ro

Intocmit,
Nicolaica Elena-Rodica
Responsabil financiar P1

Aprobat,
Cojocaru Ștefan-Marian
Reprezentant Legal al Filialei Iași a Fundației Holt România

